
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

EXP-UNC: 0029289/2010

VISTO:
La nota del Coordinador de la carrera de Antropología, en la que solicita se

designe interinamente al Dr. Luís García, a la Lic. María Laura Freyre y a la Lic. Laura
María Ominetti como Profesores Asistentes con dedicación simple en la cátedra "Teoría
Social" en el Área Teórico-Metodológica a partir de la fecha y hasta el 31 de marzo de
2011; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Implementación de la carrera adjunta a dicha solicitud las
actas de selección de antecedentes;

Que según el informe del Área Profesorado y Concursos existen partidas
vacantes creadas por Resolución Rectoral N° 326/10; .

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 02 de Agosto de 2010, aprobó,
por unanimidad, el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interina al Dr. Luís Ignacio GARCIA
GARCIA, DNI 26.904.665, a la Lic. María Laura FREYRE, DNI 30.470.192 Y a la
Lic. Laura María OMINETTI, DNI 24.520.609 en cargos de Profesores Asistentes
con dedicación simple, respectivamente, en la cátedra "Teoría Social" en el Área
Teórico-Metodológica a partir de la fecha y hasta el 31 de marzo de 2011 , (cargos
creados por R. R. 326/2010.-)

ARTÍCULO 2°. Los interesados deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia
respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase el digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

- DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS DOS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS
MIL DIEZ.

''1> '-. O
RESOLUCION N° 0 t)

11

MedA.

,
Dr. . u_ \. . ..

mCHfTtIR!¡\ C~ ':::Dcpnii,'::,CiC¡\J GENtr\AL
f-ACULr,i1) LE r'~OSOfL~. y tJUMAWOADES

DECANA!
f¡¡c:J!t;¡d d~ Filosofía y Hum'añidades

-


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	- 
	11 
	, 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



